2018年度高校教师资格认定审查结果公示
    根据《南京农业大学关于做好2018年上半年高等学校教师资格认定工作的通知》（人〔2018〕5号）相关精神，经审查，魏宇宁等42人符合高等学校教师资格认定条件，现将名单予以公示，公示时间5月4日-5月11日。
    如有异议，请于5月11日前向人事处反映。联系人：陈志颖 杨颖，电话：84396010，地址：行政楼A201。

人事处
2018年5月4日

附件12
高等学校教师资格认定人员名册
单位代码：               高校名称：                                        （填报单位盖章）

	编  号
	姓 名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	所在部门
	人事关系类型
	所在岗位
	申请任教学科
	备 注

	18012001
	魏宇宁
	女
	1993-06-11
	230381********0324
	工学院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012002
	周凌蕾
	女
	1995-04-01
	321181********022X
	食品院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012003
	熊劲松
	男
	1980-12-25
	430725********7279
	园艺院
	在编
	专任教师
	园艺学

	18012004
	信莹莹
	女
	1995-05-15
	411424********3725
	公管院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012005
	薛超
	男
	1986-11-16
	320283********1739
	资环
	在编
	专任教师
	植物营养学

	18012006
	吴六三
	男
	1986-02-28
	340823********2619
	工学院
	在编
	专任教师
	管理科学与工程

	18012007
	陈凯
	男
	1987-07-17
	321283********7410
	植保
	在编
	专任教师
	农业昆虫与害虫防治

	18012008
	郑琼婷
	女
	1994-10-13
	321011********0947
	经管
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012009
	刘景娜
	女
	1992-05-16
	130229********4863
	工学院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012010
	石乔梓
	女
	1995-03-15
	130406********0626
	生科院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012011
	田中伟
	男
	1984-12-04
	412726********4517
	农学院
	在编
	专任教师
	作物栽培学与耕作学

	18012012
	胡文琳
	女
	1993-09-22
	120108********0525
	信息院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012013
	代德建
	男
	1986-03-06
	341623********8710
	工学院
	在编
	专任教师
	电子科学与技术

	18012014
	彭澎
	男
	1989-08-05
	320102********4631
	金融
	在编
	专任教师
	金融学

	18012015
	闫丽萍
	女
	1977-09-12
	230502********0320
	动医
	在编
	专任教师
	兽医

	18012016
	汪瑨芃
	女
	1991-04-26
	320106********3622
	金融
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012017
	侯佳彤
	女
	1990-12-21
	370902********4521
	工学院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012018
	徐刚
	男
	1991-05-20
	321322********0238
	动医
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012019
	朱锁玲
	女
	1983-12-08
	320621********8546
	人文
	在编
	专任教师
	科学技术史

	18012020
	王誉茜
	女
	1989-01-23
	320102********4621
	人文
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012021
	丁群
	女
	1990-02-24
	370983********6165
	工学院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012022
	王吴彬
	男
	1981-06-17
	412728********253X
	农学院
	在编
	专任教师
	作物遗传育种

	18012023
	彭英博
	男
	1985-09-14
	130604********1214
	工学院
	在编
	专任教师
	材料科学与工程

	18012024
	贾琼
	女
	1995-05-16
	410926********0043
	外语院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012025
	李扬
	女
	1989-05-11
	320802********0560
	经管院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012026
	徐禄江
	男
	1989-08-22
	341181********6616
	工学院
	在编
	专任教师
	农业工程

	18012027
	姚敏磊
	男
	1991-08-24
	320684********111X
	农学院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012028
	俞道远
	男
	1987-02-26
	320811********0557
	资环院
	在编
	专任教师
	生态学

	18012029
	袁阳
	男
	1988-01-01
	321111********571X
	农学院
	在编
	专任教师
	生物信息学

	18012030
	顾兴健
	男
	1985-09-06
	320911********0014
	信息院
	在编
	专任教师
	计算机科学与技术

	18012031
	刘军花
	女
	1984-08-13
	362424********6423
	动科院
	在编
	专任教师
	畜牧

	18012032
	孔晓
	女
	1989-01-09
	371425********7947
	工学院
	在编
	专任教师
	化学工程与技术

	18012033
	林尽染
	女
	1987-11-11
	342923********0020
	工学院
	在编
	专任教师
	材料科学与工程

	18012034
	金洁南
	女
	1991-10-14
	330681********3907
	动医
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012035
	金琳
	男
	1988-11-12
	370613********1039
	植保院
	在编
	专任教师
	农业昆虫与害虫防治

	18012036
	李颢
	男
	1993-12-28
	410503********5070
	资环院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012037
	王玉
	男
	1989-10-17
	372926********4531
	园艺院
	在编
	专任教师
	蔬菜学

	18012038
	腊红桂
	男
	1977-10-01
	410711********0015
	生科院
	在编
	专任教师
	生物化学与分子生物学

	18012039
	何旭
	男
	1989-12-08
	140202********1036
	工学院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012040
	臧铭慧
	女
	1993-02-10
	230107********124X
	动医院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育

	18012041
	田艳丽
	女
	1983-01-24
	231002********052X
	植保
	在编
	专任教师
	植物病理学

	18012042
	夏丽
	女
	1990-02-04
	321284********722X
	园艺院
	人事代理
	专职辅导员
	思想政治教育